za stopę. Cały obrot wynosił 3160 belek, 5000 murłatów i 1500 o-
krąglaków.

W ciągu tygodnia
Płacono za łaszt

Wagi funt. hol.
127 — 130
131

Żyto 120
l.czm. —
Rzepaku —

pruska pszenicy łasztów 582. żyta 32, sem.ema Imanego 39. ko-
---- -----------"w Drmanil fasny Warmw»L«J--Wolaa to*.™.----

Dnia 8 (20) lipca 1852 roku.
L W E X L E.

Berlin ,100 talarów
Glańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k. .
Londyn 1 funt sterlin. .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
Wrocław 100 talarów

MONETY.

KURS GIEŁDY BERLIŃSKIEJ.

Dnia 17 lipca 1852 roku. żadaia Mica.